
 

Indbydelse til Eventyrteatrets juleforestilling i Teltet på Bakken. 
 

Næppe er Eventyrteatret's store forestilling Alice i Eventyrland overstået, før vi igen får tilbud 

om at overvære en ny forestilling. 
 

Denne gang drejer det sig om generalprøven på Eventyrteatrets store julemusical 
  

              
                                                    
                       Torsdag, den 27. november 2025 

Eventyrteatrets juleforestilling er en totimers forrygende familieunderholdning med musik, dans 

og sang.  

Oplev en helt ny version af den tidløse fortælling ”Et Juleeventyr”. På scenen vil Eventyrteatrets 

unge talenter vække Charles Dickens juleklassiker til live i en nyfortolket julemusical med 

ørehængende sange og forrygende dansetrin. 

”Et Juleeventyr”. Forestillingen er 2 timers forrygende familieunderholdning, som skaber den 

helt rigtige julestemning blandt både børn og voksne. 

HANDLING: Forestillingen byder på både gys og grin, når de tre juleånder opsøger den stenrige 

nisse for at lære ham, at julen handler om gavmildhed og næstekærlighed. Med hjælp fra 

juleånderne får den nærige nisse mulighed for at besøge både sin fortid og sin fremtid. 

Smertelige besøg, der får den gamle nisse til at indse, at han har givet afkald på sin store 

kærlighed og hele sin nissefamilie til fordel for sit umættelige pengebegær. 

Et større antal talentfulde børn og unge fra Eventyrteatret præsenterer den uimodståelige 

historie med forrygende, sjove og flotte sang- og dansenumre, der fylder Glassalen i Tivoli med 

gnistrende julestemning.  

Alder: To timers fortryllet og fantastisk juleunderholdning for alle eventyrelskere mellem 5 og 

100 år. Børn under 5 år må desværre ikke deltage.   
 

Vi gør opmærksom på, at arrangementet ikke er et 100 % lukket arrangement, da få 

andre indbudte ligeledes vil overvære generalprøven, men vi sidder for os selv. 
 

Dato og tid: torsdag den 27. november 2025 kl. 16:00 (mødetid kl. 15:15) 
 

Mødested: Cirkusrevyen - TELTET på Bakken, Dyrehavsbakken telt 85, 2930 Klampenborg 

hvor en repræsentant fra FCB vil uddele billetter til de tilmeldte. 
 

Hvem må deltage: Den syge/behandlede barn, forældre og søskende samt selvfølgelig familier 

der har mistet, også personalet på børneonkologiske afdelinger, bedsteforældre og øvrig 

nær familie. Husk isolationsreglerne. 

Tilmelding: via FCB hjemmesiden www.cancerbarn.dk senest 16.11.2025 med angivelse af 

navn, mobilnummer, mailadresse, antal voksne og antal børn (sidste øjebliks til/afmelding sms 

20 30 09 05) 

http://www.cancerbarn.dk/

